关于印发《自治区法学会机关党总支
党务公开目录》的通知

机关各处（部）：
根据《中共宁夏回族自治区委员会党务公开实施细则（试行）》有关规定，党的组织应当编制党务公开目录。2019年5月10日党总支会议研究通过了《自治区法学会机关党总支党务公开目录》，现印发给你们，请各处（部）根据职责任务，按照程序及时主动公开，切实加强党内监督。

    附件：自治区法学会机关党总支党务公开目录

                       自治区法学会机关党总支
2019年5月10日

自治区法学会综合处                   2019年5月10日印发
                                     存档2份，共印5份

- 1 -

附件：
自治区法学会机关党总支党务公开目录

	一级目录
	二级目录
	三级目录
	公开范围
	公开形式
	公开时限
	责任处（部）

	序号
	公开内容

	领导班子建设
	分工履职
	1
	领导班子成员职责分工情况
	内部
	召开会议
	长  期
	综合处

	2
	领导班子成员述职述廉情况
	内部
	公开栏
	长  期
	综合处

	民主生活会
	3
	领导班子民主生活会会前征求意见
	内部
	召开会议
	适时公开
	综合处

	4
	民主生活会会议情况
	内部
	召开会议
	适时公开
	综合处

	5
	整改措施及整改落实情况
	内部
	召开会议
	适时公开
	综合处

	履行全面从严治党主体责任
	6
	制定自治区法学会关于推进全面从严治党的实施意见
	内部
	公开栏
	适时公开
	综合处

	7
	制定全面从严治党“三个清单”
	内部
	公开栏
	适时公开
	综合处

	民主决策
	重大事项决策
	8
	2019年法学研究课题指南
	社会
	门户网站
	长  期
	研究部

	9
	重要会议、重要决策情况
	内部
	会议、简报
	适时公开
	综合处

	10
	课题研究立项、结项及年度预决算情况
	社会
	公开栏、门户网站
	适时公开
	综合处、研究部

	一级目录
	二级目录
	三级目录
	公开范围
	公开形式
	公开时限
	责任处（部）

	序号
	公开内容

	思想建设
	理论学习
	11
	理论学习中心组学习安排情况
	内部
	制发文件及简 报
	适时公开
	综合处

	12
	学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想情况
	内部
	召开会议
	长  期
	综合处

	13
	开展“不忘初心、牢记使命”主题教育情况
	内部
	召开会议
	长  期
	综合处

	意识形态工作
	14
	健全完善意识形态预警研判等制度
	内部
	制发文件
	适时公开
	综合处

	15
	签订意识形态工作责任书
	内部
	召开会议
	适时公开
	综合处

	组织建设
	党建工作
	16
	专业研究会功能性党组织设置情况
	党内
	制发文件
	适时公开
	研究部

	17
	机关各支部规范化标准化建设情况
	党内
	会议、简报
	适时公开
	综合处

	干部管理
	18
	干部管理情况（包括评先评优等）
	内部
	制发文件
	适时公开
	综合处

	19
	职务职级并行工作方案
	内部
	制发文件
	适时公开
	综合处

	20
	干部任用情况（包括任前公示等）
	内部
	公开栏
	适时公开
	综合处

	一级目录
	二级目录
	三级目录
	公开范围
	公开形式
	公开时限
	责任处（部）

	序号
	公开内容

	作风建设
	机关作风
	21
	落实中央八项规定及实施细则和自治区若干意见精神
	内部
	制发文件
	适时公开
	综合处

	22
	开展廉政教育，重大节假日警示提醒情况
	内部
	召开会议及发送廉政短信
	适时公开
	综合处

	23
	纠治“四风”问题情况
	内部
	制发文件
	适时公开
	综合处

	党风廉政建设
	制度建设和源头治理
	24
	重要制度完善等情况
	内部
	制发文件
	适时公开
	综合处

	25
	签订党风廉政建设责任书
	内部
	召开会议
	适时公开
	综合处

	26
	廉政风险排查情况
	内部
	定期通报
	适时公开
	综合处

	27
	廉政谈话情况
	内部
	做好谈话记录
	适时公开
	综合处

	28
	运用监督执纪“四种形态”情况
	内部
	适当范围
	适时公开
	综合处